



**HYViS**; Förening för hörselskadade i yrkesverksam ålder i Stockholms län

# **VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

# **2021**



## **Verksamhetsberättelse år 2021 för HYViS**

Styrelsen för HYViS – Föreningen för hörselskadade i yrkesverksam ålder i Stockholms län får härmed avge följande berättelse över verksamhetsåret 2021:

### **Styrelsen**

Vid HYViS årsmöte den 26 augusti 2021 valdes/omvaldes en styrelse som efter konstituering fick följande utseende:

Ordförande        Christer Hedberg

Vice ordförande    Julia Tjernberg

Kassör            Solveig Modén

Ledamot           Per Svanström

Ledamot           Kenth Pettersson

### **Revisorer**

Till att granska HYViS ekonomi och verksamhet har utsetts Ulf Olsson som ordinarie revisor med Claes Björnbom som revisorsersättare.

### **Valberedning**

Valberedning har under året bestått av Göran Blomberg (sammankallande), Johan Holst och Mayvor Gammals.

### **Föreningens plusgiro, adress och kansli**

HYViS plusgironummer är 409 29 49-9

HYViS kansli har under året varit förlagt till Hörselskadades distrikt i Stockholms läns lokaler på Skytteholmsvägen 2, plan 6 i Solna, ca 200 meter från Solna Centrum och tunnelbanestation Solna C och busstorg. Postadressen är c/o Hörselskadades distrikt, Skytteholmsvägen 2, 6 tr, 171 44 SOLNA.

E-postadress till HYViS: [hyvis@hrf.se](mailto:hyvis@hrf.se)

HYViS hemsida: [www.hrf.se/hyvis](http://www.hrf.se/hyvis)

Facebook: En aktiv FB-grupp finns sedan år 2018 med både medlemmar och icke-medlemmar. Här annonseras aktiviteter avsedda för medlemmar, men även för att locka folk att bli medlemmar. Administratörer var under 2021: Mikael Hedlund, Niklas Wikman och Christer Hedberg. Efter årsmötet endast Niklas Wikman och Christer Hedberg.

## **Antal medlemmar**

Vid årets slut hade HYViS 166 (182) betalande medlemmar fördelade enligt följande (inom parentes, fjolårets siffror):

166 (136) huvudmedlemmar

0 (12) familjemedlemmar

0 (1) ungdomsmedlemmar

0 (33) dubbelanslutna

P g a omarbetning av medlemsregistret är det inte längre möjligt att se hur många av dessa 166 som är huvudmedlemmar, familjemedlemmar, ungdomsmedlemmar eller dubbelanslutna.

## **Styrelsen**

Under året har styrelsen hållit 9 protokollförda sammanträden. Skrivtolkar har erhållits endast till årsmötet (fysiskt) samt medlemsmötet (digitalt). Styrelsen har haft både digitala och fysiska styrelsemöten.

## **Arbetsgrupper**

ABF-träff, uppföljning av ABF-kurs, början på året. Under hösten verksamhetsplan och budget 2022.

## **Medlemsmötet**

Hölls digitalt den 25 november och där presenterades verksamhetsplan och budget för år 2022, vilket bifölls och hänsköts till styrelsen att arbeta vidare med. Några deltagare deltog samt skrivtolkar.

## **Övrig aktivitet, utbildning**

P g a lättade restriktioner i slutet av året blev det julbord som hölls på Gröna Stugan i Sundbyberg den 11 december. 20 personer deltog på julbordet och 6 personer i bowlingen som hölls i Sundbybergs bowlinghall. Julbordet blev en succé och nästan alla var överens om att anordna nästa julbord på samma plats. Endast en utflykt skedde under hösten, till Lasse Åbergs museum i Bålsta. 5 personer var anmälda till utflykten som skedde lördagen den 27 november. Styrelsen har haft ett uppföljningsmöte den 7 februari gällande ABF-kursen (styrelseutbildning) som hölls i september 2020 med syfte hur ett styrelsearbete fungerar då tre av fem i styrelsen är nyinvalda.

## **Lokaler**

HYViS har, som handikappförening, även detta år erhållit s k "nolltaxa" från Stockholms stad, idrottsförvaltningen för att gratis kunna boka lokalen till linedancekursen. Detta är möjligt då mer än hälften av HYViS medlemmar är boende i Stockholms kommun. Lokal vi har använt under året är Liljeholmens sporthall. Dock har HYViS inte bokat lokalen under året p g a pandemin.

## **Shiba (Svenska hörselskadade med invandrarbakgrund)**

Shiba har under tidigare år haft två sammankomster per termin, men från och med 2018 har verksamheten lagts på is. HYViS har sedan under hösten 2020 haft diskussioner med HRF Stockholm för gemensamt samarbete för SHIBA men lagt nu detta på is p g a corona-pandemin. HYViS har inte arrangerat något under 2021.

## **Hörselgemenskapshelg**

Hörselgemenskapshelgen genomfördes inte detta år p g a pandemin. HRF-kongressen hölls i maj (digitalt).

## **Pubafton**

Pubafton har hållits i regel första torsdagen varje månad kl 18-20. De första 9 månaderna under året har varit digitala och p g a lättade restriktioner från Folkhälsomyndigheten återupptogs pubafton fysiskt från oktober månad och för första gången även en andra gång denna månad på pub, Kullens bar & kök i Alvik, Bromma. Dvs två torsdagar varje månad. Träffarna har varit mycket populära och antalet deltagare har varierat mellan 5 – 15. Ansvarig för träffarna har främst varit Christer Hedberg (informellt) och ibland har några ur styrelsen varit där. Här finns möjlighet att informera om HYViS övriga verksamhet och locka deltagare till olika andra arrangemang.

## **Kaféträff**

Andra lördagen i varje månad, februari, mars, april, maj, juni och augusti anordnades kaféträff (digitalt). Deltagarna har varit få vid träffarna under de första månaderna. Sedan lades kaféträffen på is för resten av året.

## **Brännboll**

Brännboll på ängen vid Djurgårdsbrunnnsbron anordnades inte p g a pandemin.

## **Linedance-kurs, Liljeholmshallen**

HYViS höll ingen linedancekurs både våren och hösten p g a pandemin.

## **Distriktet**

På distriktets vårupptakt i februari deltog ett par från styrelsen. På distriktets årsmöte deltog Göran Blomberg som ombud. Höstmötet och workshop den 6 december deltog Solveig Modén och Christer Hedberg. På ordförandeträffarna har Göran Blomberg deltagit några gånger före årsmötet och även Christer Hedberg har också deltagit både före och efter årsmötet. På kommunikationsträffarna deltog Christer Hedberg. På mötena om organisationens struktur har styrelsen deltagit, både digitalt och fysiskt (november).

Christer Hedberg har även varit med på distriktets studiecirkel några gånger under hösten som handlade om medlemskollen.

## Information

HYViS har under året informerat sina medlemmar via brevutskick, e-post, Facebook eller hemsidan. Under året har även utskick om olika aktiviteter samt årsmötet och medlemsmötet sänts till medlemmarna. Cirka hälften av utskicken har sänts till medlemmar som har anmält sin e-postadress. HYViS avser fortsätta e-postutskicken för att hålla nere porto- och kopieringskostnaderna. Försök med Facebook för HYViS medlemmar startades under våren 2018 av en nybliven medlem. Det har informerats även i Facebook. Niklas Wikman, Christer Hedberg och Mikael Hedlund var administratörer för FB. Mikael Hedlund avsåg sig dock uppdraget under hösten. Hörselveckans kampanj i oktober – styrelsen hjälpte till med att sätta upp affischer på anslagstavlor i några kommuner.

## Årsmötet

Årsmöte skulle först ha hållits den 8 april men fick uppskjutas p g a diskussion om HYViS egna stadgar som vid det laget var föråldrade enligt distriktet. Årsmötet hölls den 26 augusti, i Folkets hus lokal, Skytteholmsvägen 2, Solna. Då behandlades sedvanliga årsmötesfrågor samt stadgar. Totalt 15 inklusive 5 från styrelsen var på årsmötet, samt mötesordförande. Två skrivtolkar. Två representanter från distriktet deltog också på årsmötet. Ingen hos valberedning deltog på årsmötet. Före mötet var det mingel och då bjöds det på matpajer och fika.

## Verksamhet (inom parentes, antal deltagare)

### *Januari – december*

Pubafton: 7 januari (digitalt); 4 februari (digitalt); 4 mars (digitalt); 1 april (digitalt); 6 maj (digitalt); 3 juni (digitalt); juli inställt; 5 augusti (digitalt); 2 september (digitalt); 16 september (digitalt); 2 oktober + 21 oktober (fysiskt); 4 november + 18 november (fysiskt) 2 december (fysiskt)

Linedance-kurs: inställd

Kaféträff: 13 februari (digitalt)

Årsmöte: 26 augusti (fysiskt)

Utflykt Åbergs museum i Bålsta: 27 november (5)

Föreläsning text SVT: 3 februari (digitalt)

Medlemsmöte: 25 november (digitalt)

Julbord/bowling: 11 december (20)

**Solna den 31 mars 2022**

Christer Hedberg, ordförande

Julia Tjernberg, vice ordförande

Solveig Modén, kassör

Per Svanström, ledamot

Kenth Pettersson, ledamot